

VEDLEGG TIL VALGKOMITEENS INNSTILLING

Kandidater ved valget i Åpen folkekirke 6.2.2016

Alle kandidatene er spurt om:

- Alder pr. årsmøtet 6. februar 2016
- Lek/ stud.theol/ teolog
- Yrke/stilling
- Bispedømme
- Valgt til bispedømmeråd (BDR) og Kirkemøtet (KM)?
- Hva de særlig vil jobbe for gjennom Åpen folkekirke

LEDERKANDIDAT

Gard Sandaker-Nielsen

37 år

Teolog fra Menighetsfakultetet

Kommunikasjonsdirektør i NOKUT

Oslo bispedømme

Valgt som lek representant til BDR og KM



”Åpen folkekirke gjorde et brakvalg i høst og vi lyktes med å overbevise det norske folk om at årets kirkevalg var viktig. Vi er nå blitt en sentral premissleverandør i Den norske kirke og får stor påvirkningskraft over utviklingen framover. Det er fantastisk og gir nye muligheter for å realisere visjonene vi har for kirken vår. Samtidig forplikter det. Vi har vært tydelige på at det skal være rom for å være uenige med oss; at kirken er et menighetsfellesskap, ikke et meningsfellesskap. Det blir utfordrende å balansere på denne linjen, i vissheten om at alle ikke vil bli helt fornøyde uansett hva vi bestemmer oss for.

Jeg har blitt spurt av nominasjonskomiteen om å stille meg til rådighet som leder i Åpen folkekirke. Det er virkelig med skrekkblandet entusiasme jeg har sagt ja til det. Når vi nå tar fatt på vervene våre, er det en ny tid både for Den norske kirke og for Åpen folkekirke. Det blir viktig å bevare engasjementet fra valgkampen inn i arbeidet med å få på plass en ny vigselsturgi, utvikle kirkedemokratiet videre og skape en enda bredere plattform for organisasjonen vår. Oppgaven blir stor og utfordrende, men sammen har jeg tro på at vi skal klare å utvikle Den norske kirke som en enda åpnere folkekirke, hvor alle som vil skal få lov til å høre til.”

STYREKANDIDATER

Karin-Elin Berg

37 år
Lek
Festningsforvalter
Borg bispedømme
Valgt som lek representant til BDR og KM



Jeg vil jobbe for å utvikle Den norske kirkes demokrati. Vi trenger en bedre valgordning og vi må fortsatt jobbe for økt deltakelse i og forståelse for kirkevalgene. Mitt hovedbudskap de siste valgene har vært at kirken er for de mange, ikke for de få. Det må vi vise gjennom å åpne opp og ønske velkommen også dem som ikke til vanlig opplever å høre til i kirken.

Line Halvorsrud

25 år
Lek
Klubbleder og kateketvikar
Borg bispedømme
Ikke valgt til BDR og KM



Den norske kirke har store utfordringer knyttet til kommunikasjon og image, særlig i forbindelse med mangfold og inkludering. Alt for mange opplever kirken som livsfjern og som en bremsekloss mot positiv utvikling i samfunnet. Dette må endres, og endringen må komme innen i fra. Åpen folkekirke er organisasjonen som er skapt for denne oppgaven. Derfor ønsker jeg å bruke min organisasjonserfaring, mangfoldskompetanse og kommunikasjonsevner for å bygge Åpen folkekirke videre. Vår organisasjon er en av de viktigste byggeklossene for en demokratisering av Den norske kirke. Det vil jeg være med å bygge videre på!

Frøydis Indgjerdingen

29 år
Lek (har imidlertid skrevet masteroppgave om folkekirkebegrepet)
Førstekonsulent
Oslo bispedømme
Ikke valgt til BDR/KM, men leder Kirkerådets utvalg for ungdomsspørsmål (Ufung).
Har sittet i Kirkemøtet i seks år som representant for Borg bispedømme.



Motivasjonen min for å stille som kandidat i styrevalget for Åpen folkekirke er at jeg ønsker å være med på å bygge folkekirken i årene fremover. Den norske kirke står på terskelen til en ny epoke, og den står overfor mange nye utfordringer i tiden fremover med tanke på organisering og ikke minst finansiering. Nettopp i denne fasen er det viktig også å jobbe med ekklesiologi; jeg er opptatt av at vi må jobbe med å styrke Den norske kirkes karakter som folkekirke. Jeg vil jobbe for en åpen og inkluderende kirke, som er godt fundamentert i Kristus og som har nestekjærlighet som første bud.

Karl Johan Kirkebø

65 år

Lek (med kristendom grunnfag fra UiB)
Pensjonist. Utdannet siviløkonom, 40 års erfaring med ledelse, strategiarbeid, forretningsutvikling og salg fra næringslivet. Bjørgvin bispedømme, leder av ÅFs lokallag. Valgt som lek representant til BDR og KM



Mitt hovedbidrag vil kunne være innenfor økonomi, organisasjon, strategi og dermed retning. Der kan bidra med bakgrunn i kunnskap og erfaring. Jeg har samtidig 35 års fartstid fra kirken som inkluderer menighetsråd, fellesråd og prostiråd. 8 år som leder av Bønes menighetsråd. På Bønes bygde vi kirke på dugnad. Vår visjon er åpen, synlig og tilstede, det vil jeg gjennom ÅF bidra til at hele kirken blir. Her skal være plass til alle og vi må jobbe hardt for det og at vi kan skape dette i gjensidig respekt, Jeg er også aktiv politiker og sitter bla i styret i Arbeiderpartiet i Bergen. Samarbeid med Ap, LO og LLH sikret det gode resultatet for ÅF i Bjørgvin.

Karen Helene B. Melhus

20 år

Stud.theol

Student

Agder og Telemark bispedømme

Valgt til 1. vara til BDR og KM



Jeg vil jobbe for en åpen og inkluderende kirke, som favner flest mulig - særlig etter splittelse opplevd i egen og andre menigheter i bispedømmet, som må gjenspeiles i saken om vigsel av likekjønnede par med en respekt for begge syn. Jeg vil jobbe for en mer demokratisk valgordning, med én ordning for alle bispedømmer. Rekruttering til kirkelige stillinger og ikke-diskriminerende tilsetningspolitikk. Kirkas diakonale profil både med tanke på våre medmennesker, og med tanke på miljøet.

Bjarte Reve

43 år

Lek

Daglig leder Nansen Neuroscience Network
Oslo bispedømme (Bærum prosti)
Ikke kandidat eller valgt til bispedømmeråd
med engasjert av Åpen folkekirke som
kommunikasjonsansvarlig i kirkevalgkamp-
en. Koordinerte valgkampen fra 1 august til
valgdagen. Sørget for gave til valgkampen på
totalt kr 600.000 fra Stein Erik Hagen.



Hva jeg særlig ønsker å jobbe med hvis jeg velges til styret:

- Bidra til strategi
- Bidra til god synlighet i media
- Bidra til å sikre en god økonomi for ÅF
- Bidra til et godt lagarbeid i ÅF

Kristin Gunleiksrud Raaum

54 år

Lek

Generalsekretær Norske kirkeakademier
Oslo bispedømme (Asker prosti)
Valgt som lek representant til BDR og KM
Sitter i styret for ÅF, stiller til gjenvalg



Jeg vil jobbe for å styrke Åpen Folkekirke som kirkelig organisasjon. Kirkevalget har endret demokratiet i Den norske kirke, og vi har bidratt til at medlemmenes stemme i større grad vil bli hørt. Dette forplikter oss som organisasjon.

Av saker jeg vil jobbe for er det aller viktigste selvsagt å realisere vårt valgprogram. Men hvis jeg skal fremheve noen saker, er det disse:

- Få på plass en ny liturgi for vigsel av alle
- Få slutt på diskriminering og forskjellsbehandling i kirken
- Styrke demokratiet og demokratiforståelsen
- Styrke trosopplæringen
- Få på plass en god og samlende løsning for kirkeordning
- Bedret rekruttering til kirkelige stillinger

Kristine Sandmæl

46 år
Teolog
Sokneprest
Sør-Hålogaland bispedømme
Valgt til BDR og KM som presterepresentant
Sitter i styret for ÅF, stiller til gjenvalg



Jeg er opptatt av LHBT og likeverd i kirken, og ønsker å jobbe for at vi får en god vigselsturgi som også vil gjelde for likekjønnede. Jeg ønsker et økt fokus på kunnskap om LHBT i Den norske kirke og en bevisstgjøring på at LHBT-spørsmål er viktig i forhold til yrkesutøvelsen til prester, diakoner, kateketer og andre kirkelig tilsatte.

Jeg er videre opptatt av ny kirkeordning og det å sette fokus på gode løsninger for kirken slik at kirken fortsatt kan være en folkekirke for hele landet. Vi må ikke la maktkamp eller profesjonskamp styre vårt arbeid med ny kirkeordning, men snarere fokuset på gode løsninger for Den norske kirke som landsdekkende folkekirke.

Som et tredje punkt er jeg opptatt av økt demokrati og styrking av folkevalgtes påvirkning og avgjørelsesmyndighet i kirken. Indirekte valg må ikke være et alternativ.

Sveiung Mosgaard Skjesol

45 år
Lek
Prosjektleder i IT-bedrift
Hamar bispedømme (bor på Biri, Gjøvik)
Ikkje kandidat til kyrkjevalet 2015 (men engasjerte seg i organisering og valgarbeid i bispedømmet).



Kyrkja vår er i ei overgangstid der stemma til den stille, moderate majoriteten må fram, og være med på å forme vegen. Den gruppa som står mest i fare for å miste kyrkja som sin heim, er ikkje vi som frå kvar vår fløy ropar om kor umoglege dei andre er.

Eg vil halde fram teneste og diakoni i kyrkjelydane. Kirkens Nødhjelp, Kirkens Bymisjon og Kirkens SOS er reiskapar for naudsynt hjelp, men óg for vår teneste. Det betyr ikkje at eg vil likestille eit tilhørsforhold i kyrkja med aktivisme. Men tenesta for nesten er ikkje mindre viktig enn gudstenesta.

Gunnar Winther

48 år
Lek
Kirkeverge i Sør-Innherad kirkelige fellesråd
Nidaros bispedømme
Valgt som lek kirkelig tilsatt til BDR og KM
Sitter i styret for ÅF, stiller til gjenvalg



Jeg har vært med i styret til Åpen folkekirke siden stiftelsen i juni 2014 og ønsker å fortsette med det. Det er to hovedsaker som jeg særlig ønsker å jobbe med i Åpen folkekirke: 1) Få vigsel for likekjønnede helt i mål gjennom den behandlingen som skal gjøres i de to neste kirkemøtene. Dette må gjøres på en slik måte at alle ekteskapsinngåelser i kirken gis samme verdi både praktisk og følelsesmessig. 2) Demokratiutviklingen i kirken, da med spesiell vekt på demokratiske valgordninger som gir kirkemedlemmene reelle valgmuligheter ved framtidige kirkevalg. Dette innebærer direktevalg og forholdstallsvalg med flere lister for alle valg til bispedømmeråd og Kirkemøtet.

Einar Østerhagen

23 år
Stud.theol
Student ved TF, UiO. Klokker i
Slottskapellet, trosopplæringsvikar i Alna samarbeidsenhet.
Oslo/Hamar bispedømme:
Ikke valgt til BDR og KM, men deltar på
KM2016 som UKM delegat.



Jeg ønsker jeg meg en kirke, som er åpen og raus og som møter mennesker i alle livssituasjoner og som tar disse på alvor. Jeg vil særlig jobbe med spørsmål knyttet til valgordning i den norske kirke, forankring av ungdomsdemokratiet og spørsmål knyttet til kirkeordning. Jeg tenker det er spennende å kunne bidra med min kompetanse på organisasjonsarbeid og demokratitekning inn i en så ny organisasjon. Likekjønnet vigsel er et viktig steg mot en raus og åpen folkekirke. Jeg ønsker også å jobbe med forankringen av menigheten som grunnleggende enhet i den norske kirke.